
Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 
 
 

Решение 
 

от 24 января 2013г. № 81-476 
 
 

О внесении изменений в Устав муниципального 
образования Кимовский район 

 
В соответствии с Конституцией Российской Федерации,  Федеральным 

законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и учитывая результаты проведения 
публичных слушаний, Собрание представителей муниципального образования 
Кимовский район решило: 

1. Внести в Устав муниципального образования Кимовский район 
следующие изменения: 

1.1. В части 6 статьи 60 после слов «в газете «Районные будни» дополнить 
словами «и в печатном средстве массовой информации муниципального 
образования Кимовский район «Кимовский вестник». Решение о способе 
официального опубликования (обнародования)  муниципального правового акта 
муниципального образования принимается органом местного самоуправления 
муниципального образования или должностным лицом местного самоуправления 
муниципального образования, принявшим (издавшим) соответствующий акт». 

1.2.Пункт 4 части 1 статьи 3 после слов «электро- и газоснабжения 
поселений» дополнить словами «в пределах полномочий, установленных 
законодательством Российской Федерации». 

2. Направить настоящее решение для его государственной регистрации в 
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тульской области. 

3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Районные 
будни» после его государственной регистрации и вступает в силу со дня 
официального опубликования. 

 
 

Глава муниципального 
образования Кимовский район 

А.Н. Прощалыкин  

 


